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Lederens spalte.  
 
Kalenderen viser at høsten igjen gjør sitt inntog, selv 

om temperaturen i år synes å ha hengt noe igjen så 

langt – ut august. Høst og inneaktiviteter hører sam-

men, og mange tar fram og blåser støv av notatheftet 
og boksen med bilder til slektsforskerhobbyen. Nei, 

det er vel ikke helt slik i dag.  Det er dataskjermen 

man tørker av og slektsprogrammet som oppdateres 
før vi registrerer nye opplysninger på rett grein i 

slektstreet vårt. 

I år, tradisjonen tro, begynner vi  sesongen med ut-
flukt, denne gangen dagstur til Ibestad. 

Turkomitéen har også i år levert et tilbud som vi tror 

skal bli bra, og med kassereren som lokalkjent guide 

blir nok besøkene både på Rolla og Andørja minne-
rike.  

 

Høstens planer:  
* Åpent medlemsmøte onsdag 25.september med ho-

vedtema DNA i slektsforskningen 

* Slektsforskerdagen i samarbeid med biblioteket, lør-

dag 26.oktober 
* Åpent medlemsmøte torsdag 7.november 

* Julebord på Thon lørdag 7. desember 

Det er plass til flere aktiviteter. Tips oss gjerne om 
ulike ønsker. 
 

Eilif   

 

 Innleveringsfrister til Slekta vår 
 

Frist for innlegg til Slekta vår: 

 
Nr. 1: 31. januar. 

 

Nr. 2: 30. april. 

 

Nr. 3: 31. august. 

 

Nr. 4: 31. oktober. 

 

Se framsida for adresse for innsending. 

 

Foreningens arkiv 
Materiellet skal være for utlån. 

Ta kontakt med kasserer. 

 
 

Møtekalender 

  

25.09 Medlemsmøte 

 

26.10 Slektsforskerdagen 

 

07.11 Medlemsmøte 

 

07.12 Julebord 

 

Medlemsmøter starter kl 19:30. 

 
NB! Datoer for medlemsmøter kan bli endret. 

 

Slekt og Data 
 

Slekt og Data har for lengst lansert oppdatert nettside 

med mye nyttig informasjon. Merk at den nye nettsida 

i mye større grad enn den gamle krever innlogging 

som medlem for å få tilgang til mye av stoffet. 
Et medlemskap kan anbefales, om du ikke allerede er 

medlem. 

 

Grasrotandelen 
 

Slektshistorisk Forening i Harstad er registrert i Frivil-
lighetsregistret og kan motta midler via Grasrot- 

andelen fra Norsk Tipping. Ønsker du/dere å støtte oss 

neste gang ved innlevering av tipping/lotto/viking-

lotto-kupong, oppgi da dette org. nr. 999 654 940. 

 

Vipps 
 

Foreningen har nå etablert seg med Vipps, som gjør  

betaling enklere i framtida. I Vipps-appen går man til  

"Betal" og søker opp "Slektiharstad.com" eller legger 
inn følgende nummer: 

 

 
 

Husk å angi i meldingsfeltet hva betalingen gjelder, så 
blir jobben til kassereren mye enklere. 
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Medlemskontingenten 2019 
 

Som orientert om i forrige medlemsblad (2/2019), blir det ikke sendt ut giro for betaling av årets kontingent 

på 300 kroner. Mange har fortsatt ikke betalt sin kontingent, og alle dere som ikke har betalt, oppfordres på 

nytt å girere 300 kroner til konto 4730 0941091 snarest. 

 

Hilsen en noe skuffet kasserer 

 

 

 

En slektsgranskers mareritt 
 

Du har sendt en forespørsel til en fetter om å få kopi 

av all den slektsinformasjonen du vet at onkelen din 

har samlet på. Og nå når onkelen din er død kan  
sikkert fetteren din sende deg dette. Men så kommer 

brevet som blir ditt livs mareritt… 

 
Kjære fetter. 

Som svar på ditt brev må jeg dessverre fortelle deg at 

bestefar døde for en stund siden og at det materialet 
du ber om ikke er tilgjengelig. Bestefars personlige  

eiendeler som ingen i familien ønsket å ha, ga vi til 

loppemarkedet som musikkorpset hadde nå i vår. 

Disse boksene med skrot var det jo selvfølgelig få 
som var interessert i, så jeg tror ikke korpset fikk så 

mye penger for det. En familiebibel fra 1840 fikk de 

10 kroner for, mens bibelen fra 1870 fikk de ikke 
solgt i det hele tatt. 

Vi beholdt selv noen ringpermer, slik at ungene har 

noe å ha skoleoppgavene i. Papiret som var i permene 

leverte vi til papirinnsamlingen. Ungene var ganske 
sure fordi de selv måtte ta alle notatene og de gamle 

bildene ut av permene, men som belønning fikk de 

bestefars disketter. Etter at de hadde formattert  
diskettene på nytt har de fått mye plass til å lagre spill 

og annet de henter ned fra internett. 

De to tantene som du spurte om er også døde. De var 
så hyggelige, og de kunne snakke i timevis om det 

som bestefar hadde skrevet ned. Jeg husker at de sa 

noe om noen papirer som var kopiert fra noen doku-

menter som forsvant da lensmannskontoret brant for 
en del år siden. Ingen av tantene skrev så vidt jeg vet 

ned noe av det de fortalte meg, og jeg husker ikke noe 

mer av det heller, fordi det var jo så gammelt og lite 

nyttig det de fortalte. 

Jeg skulle ønske jeg kunne huske noe slik at jeg kunne 
hjelpe deg, men jeg syntes det var så kjedelig det de 

fortalte om døde familiemedlemmer som hadde flyttet 

til andre steder. Jeg skjønner heller ikke hvorfor de 
var så stolte av de gamle papirene de alltid måtte vise 

meg. Det eneste jeg husker er at disse papirene hadde 

gamle lakksegl og at de visstnok handlet om noen  
eiendommer. 

Etter at bestefar ble syk var det en mann som ringte og 

spurte om han kunne få kopier av alle papirene beste-

far hadde. Bestefar sa at han skulle ringe tilbake når 
han ble friskere igjen. Bestefar sa at han gjerne ville gi 

mannen og den foreningen han tilhørte alle papirene, 

siden det tydeligvis ikke var noen i familien som 
brydde seg om disse menneskene som levde for flere 

hundre år siden. Bestefar døde uken etterpå. 

Jeg beklager at både bestefar og far kastet bort så mye 

av livene sine på en så håpløs hobby som dette. Jeg 
håper du og familien din har bedre hobbyer enn dette. 

Vi liker bingo og bowling, og der treffer vi mange 

spennende mennesker. 
Det var hyggelig å få brev fra deg og jeg vil gjerne 

høre fra deg igjen. Nå må jeg slutte fordi ungene skal 

bruke PCen til å spille. Dessuten må jeg se kveldens 
episode av “Hotell Cæsar”. 

 

Med vennlig hilsen 

din fetter 
Fred 

 

Dette brevet har tidligere blitt delt på et utall nettste-
der, og skal ha engelsk eller amerikansk opprinnelse. 
 

 

  

Et innlegg redaktøren hadde på foreningens Facebook-side: 

 

De nye fastforbindelsene til Bjarkøy og Sandsøy har gjort det enklere å komme til for fotografering på  
kirkegårdene ute i Øyriket. Foreningens gravminnefotograf Hjalmar Larsen hadde en effektiv dagstur i  

sommer, så Grøtavær, Lundenes, Sandsøy og Bjarkøy har fått tiltrengte oppdateringer på Gravminner de 

siste ukene. 

Kirkegårdene på Hinnøya oppdateres mer eller mindre fortløpende. 
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Erik Andreas Colbans 

betraktninger: 
 

Handelen var i Forrige tider for-

deelaktig for den nordlandske 

Bonde; han sendte sine Fiskevarer 
med Sognets Jægt til den Kjøbmand 

i Bergen, med hvilken han stod i 

Forbindelse, og fik derfra sine fornø-

denheder; og det med kredit, at om 

han endog var i Gjeld paa 1 a 200 

Rdlr. bekom han saa meget tilbage, 

som de Fiskevarer beløbe, som han 

sendte til Bergen. Herved havde han 

Leilighed at spare paa sin Avling, og 

erhverve Beholdning, som under een 

Sum blev afskibet. Priserne blev vel 
i Bergen noget knebne for den 

Gjeldbundne, dog blev altid vundet 

imod at sælge og kjøbe hos Landets 

Gjestgivere. Ved Jægtens Hjem-

komst blev hver Mand forsynet med, 

hvad hans Huusholdning og Næ-

ringsvei udkrævde, og Mange fik 

Penger tilovers, som lagde Grund til 

velstand, og ikke sjelden til Rigdom 

blandt Almuen. Denne Handel er nu 

saa meget aftaget, at der i Lofoden, 
og tildeels i Vesteraalen ere faa Bøn-

der, som endnu gjør Afskibninger til 

Bergen. 

 

De i Landet ansatte Handlere, eller 

Gjestgivere have trukket al handel 

med Bonden til sig til ubodelig Tab 

baade for denne selv og hans Kredit-

orer i Bergen. Gjestgiveren kan ikke 

give høiere Priis, end han har Ud-

komme ved Varenes Afskibning til 

Bergen, og maa nødvendig have For-
deel paa de Varer, Han derfra henter 

til Forhandling. Bonden taber følge-

lig ved at tage det af anden og tredie 

Haand, som han forhen tog af første 

Haand. Føyes hertil de mange Over-

daadighedsvarer, som ved Gjestgive-

rens Handel er bleven indbragt i 

Nordland, og den Drikfældighed, de-

res Kroeholderie har udbredet, saa 

indsees at Handelen i nærværende 

Stand ikke er til Fordeel for Almuen, 
som ofte maasælge sine Varer for 

Spotkjøb, og dyrt, ja indtil det Dob-

belte imod Bergen Priis, betale sine 

Fornødenheder – og kunne endnu 

disse altid erholdes, – men mange 

Gjestgivere ere ikkun Kroemænd, 

der for Brændeviin, Tobak og 

Flitterkram erholde Bondens dyre 

Avling, og overlade ham hjelpeløs, 

naar han nedsynker i Gjeld og Ar-

mod. Gjestgivere ere efter deres 

første Bestemmelse ikkun 

Herbergere for Reisende og Skydsskaffere, som sees af Ordonancen 20de Mai 

1719. 

  

Efter Forord. 8de Marts 1757, blev de forsynede med Kongelige Bevilgninger at 
holde Gjestgiverie eller Vertshuus, og da de fra Tronhjem i Sommermaanederne 

med Handel i Nordland omreisende Borgere forminskedes, ansaaes det nødven-

digt, at de gamle Handelssteder forsynedes med Mænd, som kunde vedligeholde 

Bondehandelen, (se Privileg. for Tronhjems Bye 5te Febr. 1732 § 10)Disse bleve 

tillige Gjestgivere, og formerede sig saaledes, at deres Antal i Lofoden og Ves-

teraalen nu er 45, hvoraf Adskillige have Ret at holde Kroe paa mer end eet Sted. 

Regner man hertil,at etvert Fiskefartøi om Vinteren er en Kroe, hvor Skippere 

sælge Brændeviin for Fisk; og at i Fiskevær enhver formuende Bonde skjakkrer 

med Brændeviin, saa er det let forklaring, at før 1807 blev Lofoden og Vesteraalen 

efter en maadelig beregning aarlig konsumeret et Qvantum af 3000 Tønder Bræn-

deviin, der gemeelig blev udbragt til 40 a 45 Rdlr. pr. Td. Og udgjør en Kapital af 

120.000 Rdlr. For Overdaadighedsvarer baade til Konsumtion og Klædepragt kan 
lettelig udregnes en lige Sum; sammenlignes hermed hvad forhen er anført om 

Produktet af Vinterfiskeriet, som det betydeligste, saa er dette næsten aldeles 

bortødslet, og til Fødemidler, Fiskeredskabe, Skatter, Afgivter, Børns Opdragelse, 

Tjenerløn, Huusbygning, Jorddyrkning m. m. ikun tilbage, hvad der kunde ud-

bringes af Tran og de tilfældige Fiakerier, Vaar, Sommer og Høst. 

Hensigten af denne Beregning er kun at bevise den Underballance, hvori Nord-

lands Handel for nærværende Tid er, og Nødvendigheden af en forbedret Handels 

Konfirmanter 03.12.1786 i Kvæfjord kirke.  

Navn: F.år: Konfirmert fra   

Fødested: 

Foreldre: 

Gutter:  

Iver Wulf Larsen  1770 Strand Lars PedersenBeret Marta 

Iversdtr Wulff 

Ole Jørgensen 1769 Gåre Jørgen Andfindsen †1781 

Ane Margrete Olsdtr 

Nils Olsen 1767 ibm.  Ole Olsen 

Margrete Maria Joensdtr 

Iver Hansen  Dale Hans 

Jørgen Larsen 1768 Voktor  Lars Ediasen 

Ester Johannesdtr †1774 

Mads Johansen  1768 Straumen Johannes Pedersen 
Ane Hansdtr 

Jon Larsen 1767 Molvik Lars Olsen 

Ane Siursdtr 

Piker:  

Barbro Pedersdtr 15 1771 Trastad  Peder Pedersen 

Karen Nilsdtr Wulff 

Ingebor Margrethe 

Jørgensdtr 
1768 Røkenes  Jørgen Esausen 

Marit Pedersdtr 

Hanna Jensdtr 1765 Gunnesdal Jens Hansen 

Ingebor Jensdtr 

Giertru Pettersdtr  

(Jertrud) 

1767 Vik 

f. Utstrand 

Petter Pedersen 

Ingebor Vesselsdtr   

Karen Torsdtr 1766 Gullesfjord Tore Svendsen 

Elen Larsdtr 

Inger Johansdtr   1766 Bremnes 

f. Molvik 

Johan Paulsen 

Elen Siursdtr †1786 

7 gutter og 6 piker.  

(av Hjalmar Larsen) 
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Indretning, om Landet skal reises af 

dets nærværende Armod. At gjøre 
hertil Forslag erkjender jeg min 

Ukyndighed, thi Kjøb og Salg har jeg altid anseet mig uvedkommende. Nogle 

Vink til høiere Eftertanke tror jeg dog Borgerpligt byder at fremsætte.

  

 

Engelsk slektsterminologi 

 
Engelsk terminologi kan virke nokså ulogisk for oss nordmenn, men det fins en form for logikk i det likevel. Neden-
stående bilde er noe redaktøren kom over en gang for lenge siden, og det kan kanskje hjelpe noen til å finne ut av hva 

slektsforbindelsen kalles på norsk når man får treff på engelskspråklige nettsteder. 

Tips til de som får bladet elektronisk: Skriv ut denne sida og heng den opp ved PCen. 

 



S L E K T S H I S T O R I S K  F O R E N I N G  I  H A R S T A D  
 

 

Side 6 «Slekta Vår» - Årgang 27 - Nummer 3 september 2019 

Avskrift av Kirkebog 
for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provsti  

Nr. 
Fødsels- 
dato 

Dåps- 
dato + hj.- 
dåp 

Barnets fulde Navn Foreldrenes fulde Navne og borgerlige 
Stilling (Næringsvei). 
Når gift/ hvor mange barn - i live 

Foreldrenes 
bopel 

Foreldrenes 
fødselsår 

Mandkjøn         

110 21/3-22 10/9-22 Gustav Bernhard Marinus Snedkerarbeider og huseier Lars Kristian 
Lund Olsen                         g. 1911  0 barn 
hstr. Hanna Charlotte Olsen 

Sama 1865/1873 

111 21/11-21 10/9-22 Dankert Haakon TØMMERÅS Arb. mek.verk. og huseier Nils Joakim  
Pedersen                           g. 1919  1-1 

barn 
hstr. Helga Charlotte Johnsen 

Harstadbotn 1890/1896 

112 7/6-22 10/9-22 Johan von der Fuhr Rewaldt Statsingeniør Harald Ibsen 
hstr. Marie Rewaldt 

Harstad 1889/1891 

113 3/12-21 10/9-22 Tor Fridtjof LIND Musiksergeant og huseier Fridtjof Lind 
Johnsen                                           g. 1917 

hstr. Mette Heide Nilsen 

Harstad 1895/1895 

114 11/2-22 10/8-22 Arne Johan Musiksergeant og ind. Harald Svendsen 
hstr. Ruth Johnsen 

Harstad 1896/1899 

115 
 
116 

18/7-21 
 

18/12-21 
13/9-22 

Edmund Marelius  
og                          STEIRO 
Olaf Angel 

Disponent for fiskehandel og ind. Mare-
lius Martinsen 
hstr. Aagot Lind 

Harstad 1873/1875 

117 7/6-22  17/9-22 Randulf Trygve Johan 
WARBERG 

Gbr. Robert Marselius Valberg Rafaelsen 
hstr. Thora Elfrida Torgersen 
                                         g. 1918  2-2 barn 

Skånland 1886/1892 

118 31/5-22 19/9-22 Jakob Arctander Ug. kontorist v/komm. Elektrisk forret-
ning og ind. Johan Magnus Broks Mikkel-
borg 

Ug. hj.v. dtr. Alfhild Ulrikke Martinussen 

Haukebø 
 
Gausvik 

1895/1898 

119 2/6-22 17/9-22 Kristian Emil Gbr. Ole Ragnvald Martinussen 
hstr. Jenny Marie Johansen 
                                         g. 1916  1-0 barn 

Stensland 1891/1893 

120 28/7-22 17/9-22 Lindgolf Nikolai Ind. og snedkerarbeider Peder Adolf Ing-
vald Larsen                  g. 1922  0 barn 

hstr. Olga Marie Jensen 

Skånland 1899/1898 

121 9/9-18 17/9-22 Arthur Georg Smith 
SKÅNHAUG 

Gbr. og fisker Rafael Kornelius Mikalsen 
hstr. Karen Marie Jensen  
                                         g. 1896  9-8 barn 

Skånland 1862/1875 

122 21/5-22 24/9-22 Simon Johan SCHJELDERUP Slagtermester og huseier Nils Realf 
Schjelderup Hansen 

hstr. Borghild Emilie Uri 

Harstad 1889/1898 

123 23/5-22 24/9-22 Ragnvald Julian Schjelderup Ind. og fisker Martin Schjelderup Andre-
assen                          g. 1922  0 barn 
hstr. Martha Sofie Hansen 

Gangsås 1892/1901 

124 6/4-21 10/5-22 
24/9-22 

Ottar ERVIK Gbr. Ole Hagbart Andreassen 
hstr. Karoline Josefine Olsen 
                                         g. 1908  9-8 barn 

Ervik 1875/1886 

125 5/7-22 24/9-22 Hermann Johan Arb. mek.verk. og ind. Adolf Vardal 
hstr. Nanna Hansen 

Harstad 1875/1897 

126 2/5-21 2/6-21 
2/10-22 

Jarvis Palmgren STRAND Gift typografarbeider og ind. Einar 
Palmgren Pedersen  
Gift hermetikarbeiderske og ind.hustru 
Magnhild Marie Mathiassen 

Harstad 
 
Harstadbotn 

1898/1898 

127 11/8-22 2/10-22 Gabriel Jensinius Marstrander Gbr. Sigurd Valdemar Gabrielsen 
hstr. Magnhild Gurine Mikalsen 
                                            g. 1920  0 barn 

Medkila 1892/1897 

128 25/7-21 8/10-22 Nils Hagerup Ug. gbr. Joakim Leth Johnsen 
Ug. hj.v.dtr. Johanna Amalie Jakobsen 

Tennevik 
Sandstrand 

1866/1903 

129 18/3-22 9/10-22 Johannes Ind. og handelsbetjent Thorleif Danielsen 
hstr. Dagny Pettersen                      g. 1918 

Harstad 1900/1895 

130 27/7-22 9/10-22 Per Sorenskriver Lars Madsø 
hstr. Inga Magnussen 

Harstad 1873/1878 

131 1/6-22 14/10-22 Gunnar Ovald Skipper og huseier Alf Johan Marinius 
Lund                                 g. 1914  2-2 

barn 
hstr. Jørgine Johnsen 

Harstadbotn 1888/1891 
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Nr. 
Fødsels- 
dato 

Dåps- 
dato + hj.- 
dåp 

Barnets fulde Navn Foreldrenes fulde Navne og borgerlige 
Stilling (Næringsvei). 
Når gift/ hvor mange barn - i live 

Foreldrenes 
bopel 

Foreldrenes 
fødselsår 

132 22/3-21 15/10-22 Fredrik Olai Ind. og fisker Fredrik Antonius Fredriksen 
hstr. Borghild Eline Edvardsen 
                                         g. 1914  3-3 barn 

Kilhus 1891/1894 

133 6/5-21 15/10-22 Villy Guldbrandt Wiesener Ind. og fløtmand Iver Iversen 
hstr. Henriette Johansen 

Harstad 1890/1894 

134 18/6-22 15/10-22 Jens Olai Gbr. Albert Schjelderup Albrigtsen 
hstr. Helga Olsen                g. 1920  0 barn 

Fuskevåg 1891/1892 

135 9/8-22 15/10-22 Karl Martin Ind. og fisker Johan Markussen 

hstr. Otilie Karlsen 

Oldra 1891/1896 

136 18/12-21 15/10-22 Einar Johan Ind. og m/s makinist Magnus Johansen 
hstr. Hjørdis Mathiassen 

Harstad 1893/1897 

137 18/5-22 15/10-22 Ole Agnar Heggelund Ind. og fisker Halfdan Marinius Hansen 
hstr. Inga Charlotte Olsen 
                                            g. 1914  0 barn 

Seljestad 1892/1887 

138 20/10-21 15/10-22 Olaf Arthur Ind. og fisker Eilert Andreas Olsen 
hstr. Petra Kristine Nikolaisen 
                                         g. 1914  5-5 barn 

Seljestad 1891/1891 

139 20/9-21 15/10-22 Alf Andreas Murerarbeider og huseier Ingvald Kristian 
Holst Pettersen FJELD    g. 1918  1-1 barn 
hstr. Hjørdis Otilie Andreassen 

Seljestad 1893/1897 

140 12/3-22 15/1|0-22 Arvid STOKKAN Huseier og fisker Arne Jensen 
hstr. Petra Pedersen 

Seljestad 1893/1895 

141 26/3-22 15/10-22 Ivan Petter Arb. mek.verk. og huseier Agar Johan 
Waldemar Andreassen     g. 1916  1-1 barn 
hstr. Augusta Eline Hansen 

Seljestad 1891/1894 

142 28/2-22 22/10-22 Norvald Joakim 

(fødselsdato rettet fra 28/3) 

Gbr. og fisker Martin Alfred Pettersen 

hstr. Josefine Sofie Klausen 
                                         g. 1918  2-2 barn 

Fuskevåg 1891/1893 

143 25/12-19 22/10-22 Lars Johan Berg EINEJORD Gbr. Ole Larsen 
hstr. Marie Henriksen 

Trøsemark 
lapper 

1883/1892 

144 17/5-22 29/10-22 Johan Arb. mek.verk. og ind. Sverre Nikolai Nil-
sen                                  g. 1922  0 barn 

hstr. Agny Kristine Markussen 

Seljestad 1898/1901 

145 28/2-22 29/10-22 Kolbjørn Thorfin JACOBSEN Kontorchef for Store Norske Kulkompani 
Olaf Johansen 
hstr. Raghild Jakobsen 

Harstad 1881/1890 

146 24/4-22 5/11-22 Jarle Johan Andreas Enkemand, gbr. og fisker Sofus Ingberg 
Johansen                                          g. 1924 

            (Sofus 1-1 barn/Thorhalla 1-0 barn                         
Ug. hj.v.dtr. Thorhalla Bergliot Johansen 

Begge Stang-
nes 

1887/1893 

147 17/3-22 5/11-22 Harry Martin RAMBØ Hotelbud og ind. Gustav Olsen Rambø 
hstr. Petra Markussen      g. 1920  1-1 barn 

Sama 1898/1899 

148 26/8-22 12/11-22 Eilif Emil Gbr. og fisker Eyvind Johan Samuelsen 
hstr. Elise Jørgine Jakobsen 

                                         g. 1915  2-2 barn 

Bredstrand 1890/1890 

149 31/3-22 19/11-22 Kaare Klæbo Johan Gbr. og fisker Godtfred Ingolf Dahl 
hstr. Anne Kristine Samuelsen 
                                         g. 1910  5-4 barn 

Maagø 1881/1884 

150 16/5-20 10/12-22 Rolf  Gbr. Gabriel Gabrielsen 
hstr. Anna Sørensen 

Storvassbotn 1885/1891 

151 15/9-22 10/12-22 Herman Gjetmund Arb. mek.verk. og ind. Harald Jentoft 
Hansen                             g. 1920  1-1 barn 
hstr. Jenny Marie Johannessen 

Seljestad 1895/1899 

152 21/9-21 26/12-22 Aasmund d/s baadsmand og ind. Peder Albert Jensen 
hstr. Kaspara  Kristine Andreassen 
                                         g. 1920  1-0 barn 

Seljestad 1891/1895 

153 6/8-21 26/12-22 Kaare Ottar Ernst Murerarb. og ind. Alfred Andreassen 
hstr. Anne Kristine Jensen 

Harstad 1883/1890 

154 18/12-21 26/12-22 Trygve Agnar Arb. mek.verk. og ind. Magnus Eilertsen 
hstr. Mathea Elida Rikardsen 
                                         g. 1913  4-4 barn 

Seljestad 1889/1881 

155 26/9-22 26/12-22 Johan Andreas Postekspeditør og ind. Paul Jensen 

hstr. Solveig Kristiansen Dahl 

Harstad 1894/1898 
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Nr. 
Fødsels- 
dato 

Dåps- 
dato + hj.- 
dåp 

Barnets fulde Navn Foreldrenes fulde Navne og borgerlige 
Stilling (Næringsvei). 
Når gift/ hvor mange barn - i live 

Foreldrenes 
bopel 

Foreldrenes 
fødselsår 

156 
 
 

157 

23/3-17 
 
 

4/11-21 

20/5-17 
26/12-22 
6/5-22 

26/12-22 

Johannes 
og 
 

Paul Marinius 

Typograf ved avis og huseier Lars Johan 
Olsen 
hstr. Anne Margrethe Johansen 

                                         g. 1909  6-4 barn 

Seljestad 
lapper 

1880/1888 

158 28/10-21 31/12-22 Johan Nikolai Gbr. og fisker Alfred Sigurd Nilsen 
hstr. Borghild Pedersen   g. 1916  1-1 barn 

Sandstrand 1891/1896 

 2/2-22  Per Portner v/tuberkulosehjem og ind. Johan 
Martin Rekstad                g. 1918  4-4 barn 
hstr. Kristiane Marie Mikalsen 

Seljestad 1872/1885 

 4/2-22  Thorleif Gbr. og fisker Simon Sørensen 
hstr. Elisabeth Marie Juliussen       g. 1918                                                        

Grunnvassbotn 1890/1893 

 10/3-22  Johan Theodor Motormaskinist og ind. Lars Andreas Mi-
kal Johansen Nylund   g. 1918  2-0 barn 
hstr. Susanna Bergithe Thomassen 

Sama 
lapper 

1894/1891 

 27/3-22  Evald Adolf Odd Ug. tjenestegut v/gamlehjem Johannes 
Heitman 
Ug. hj.v. dtr. lap  Inga Katrine Johnsen 

Offersøy 
 
Nipen 

1899/1888 

 9/4-22  Ole VIK Gift gbr. Nils Mikal Hansen 
Enke og syerske med egen forretning Al-
vilde Marie Olsen  

Kjøtta 
 
Seljestad 

1873/1896 

 8/5-22  Kaare Ingolf Johan Ind. og d/s matros  Harald Kristoffer Ni-

kolai Pedersen                g. 1922  0 barn 
hstr. Jenny Marie Johansen 

Kasfjord 1896/1898 

 4/6-22  Antonius 
(født på Seljestad) 

Ug. omreisende handelskarl Jakonelli 
Biagia 
Ug. husbestyrerinne Kaspara Olufine Pe-
dersen 

Italia 
 
Vardø 

1874/1894 

B 10/7-22  Odvar  (født på Seljestad) Enkemand, lensmansbetjent og ind. Julius 
A… Johansen 
Enke Thora Marie Karlsen 

Dragland 
 
Ofoten 

1895/1897 

 22/7-22  Jakob Arbeider mek.verk. og ind. Reobert Mar-
tin Norman Eliassen              g. 1910  7-6 
barn 
hstr. Thrine Karlotte Henriksen 

Seljestad 1887/1885 
 

 15/19-22  Thorfin (født på Spitsbergen) Gift arbeider mek.verk. og ind. (svensk) 
Harald Fikse 
Ug. tjp. Talette Ingvarda Olsen 

Skjellefteå 
 
Kabelvåg 

1888/1902 

1 18/12-20 18/1-21 
7/1-23 

Henrik Kornelius Valberg Gbr. Rikard Hilberg Henriksen 
hstr. Hilda Amalie Pedersen 
 g. 1918  Rikard 2-2 barn Hilda  1-1 barn 

Boltås 1884/1886 

2 31/8-22 7/1-23 Jakob Emil Schjelderup Gbr. og fisker Søren Kildal Jakobsen 
hstr. Gudrun Bergljot Samuelsen 
                                            g. 1922  0 barn 

Bredstrand 1894/1899 

3 27/10-22 14/1-23 Paul Jæger Gbr. og fisker Helmer Andreas Hansen 
hstr. Harda Marie Jensen 
                                         g. 1914  3-3 barn 

Bessebostad 1886/1892 

4 11/8-22 21/1-23 Jakob Karolius Komm. Elektrisk arbeider og ind. Jakob 
Haagensen 
hstr. Marie Gestilla 

Harstad 1881/1890 

5 27/4-22 21/1-23 Hans Benjamin Fyhn + Kjøbmand og huseier Benjamin Andreas 
Heide                               g. 1911  5-4 barn 
hstr. Sara Rask Zintsen 

Sama 1880/1883 

6 18/3-22 28/1-23 Oskar Evald Ind. og skipper Mathias Margiton Mathi-
sen 
hstr. Margit Amanda Hansen 
                                         g. 1913  3-3 barn 

Leikvikhamn 1888/1891 

7 10/4-22 28/1-23 Knut Jarl Gbr. og notreder Karl Ingbert Kristensen 
Røkenes                           g. 1911  5-5 barn 
hstr. Jenny Ingvalda Nilsen 

Fuskevåg 1883/1891 

8 1/10-22 25/3-23 Rolf Andreas d/s lods og ind. Andreas Hansen FUHR 
hstr. Rakel Paaske 

Harstad 1890/1894 

9 30/12-21 24/2-22 
2/4-23 

Eiliv Lektor v/Underoff. Skole og ind. Børre 
Kristoffer Andreassen SKARSTEIN 
hstr. Dagny Nilsen  

Harstad 1885/1885 

10 31/12-22 2/4-23 Ole Martin Riiser Bogtrykkermester og huseier Ole Aas 
hstr. Marie Larsen 

Harstad 1884/1887 
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Nr. 
Fødsels- 
dato 

Dåps- 
dato + hj.- 
dåp 

Barnets fulde Navn Foreldrenes fulde Navne og borgerlige 
Stilling (Næringsvei). 
Når gift/ hvor mange barn - i live 

Foreldrenes 
bopel 

Foreldrenes 
fødselsår 

11 9/12-22 2/4-23 Edvard Lensmandsfuldmektig og ind. Edvard 
Berg Høydahl                      g. 1922  0 barn 
hstr. Valborg Birgitte Jørgensen 

Seljestad 1892/1901 

12 23/3-21 2/4-23 Johan Angel Arb. mek.verk. og huseier Ingvard Iversen 
hstr. Marie Johansen 

Harstad 1886/1898 

13 20/9-22 2/4-23 Adolf Kristian Arbeidsformand v/Mek.verk. og huseier 
Adolf Olsen 
hstr. Jenny Olsen 

Harstad 1889/1892 

14 2/1-23 2/4-23 Johannes Bernhof d/s fyrbøter og ind. Mikal Meier Thomas-
sen                       g. 1917  4-4 barn 
hstr. Anna Ovidie Pedersen 

Seljestad 1892/1892 

15 14/8-22 2/4-23 Trygve Ug. handelsbetjent og ind. Henry Karl Re-
giniussen 
Ug. hj.v.dtr. Astrid Marie Olsen 

Begge Har-
stadbotn 

1898/1897 

16 3/9-22 15/4-23 Leif Greger Indehaver af mek.verk. og huseier Oskar 
Johan Mathiassen            g. 1916  3-2 barn 
hstr. Astrid Bøckman 

Harstadbotn 1884/1887 

17 16/2-22 13/5-23 (Marvin Lind )rettet til 
ØYSTEIN ANKER 
  

(d/s strymand og ind. Anton Mathiassen – 
frikjent som far ved dom i 1924) 
Ug. hj.v.dtr. Leikny Marie Lind Olsen 

 
 
Alvestad 

1896/1903 

18 19/4-22 13/5-23 Frøili Collin DALE Ind. og fisker Peder Pedersen 

hstr. Emma Baardsen 

Dale 1888/1887 

19 12/11-22 13/5-23 Aksel Heggelund 
HEGGELUND 

Ind. og fisker Hans Martin Hansen 
hstr. Pergi Marie Rasmussen 
                                         g. 1918  1-1 barn 

Grøtavær 1895/1898 

20 18/5-22 13/5-22 Harald Martin Ind. og fisker Hans Paul Kristiansen 
hstr. Kirsten Marie Arnesen 

                                         g. 1920  1-1 barn 

Grøtavær 1891/1887 

21 3/2-22 13/5-23 Kristian Anker Ind. og fisker Halfdan Olaus Hansen 
hstr. Ingeborg Anna Kristiansen 
                                         g. 1915  3-3 barn 

Grøtavær 1893/1897 

22 1/12-22 20/5-23 Karl Johan Handelsbetjent og ind. Hans Hansen 
hstr. Marie Karlsen 

Harstad 1885/1887 

23 15/1-22 20/5-23 Karl Adolf Infanterikaptein og ind. Karl Holm 
hstr. Ingrid Kristiansen 

Harstad 1894/1897 

24 25/3-23 21/5-23 Arild Dagfin Ind. og arb.mek.verk. Daniel Nelson Jen-
sen                              g. 1918  2-2 barn 
hstr. Astrid Petra Andersen 

Seljestad 1892/1898 

25 
 
26 

30/9-20 
 
16/11-22 

21/5-23 Arvid Martin 
og 
Kaare Birger 

Snedkermester og huseier Bernhof Meier 
Eberg Hansen                  g. 1918  2-2 barn 
hstr. Kima Marie Andersen 

Seljestad 1895/1896 

27 11/8-22 21/5-23 Kristian Arnold Kildal Ind. og fisker Kristian Mikal Pedersen 
BRUUN                           g. 1921  1-1 barn 
hstr. Klaresy Adelie Jakobsen 

Tennevik 1894/1898 

28 23/6-21 21/5-23 Kaare Olai d/s stuert og ind. Kristian Fredrik Erland-
sen                         g. 1916  2-2 barn 
hstr. Otilie Amalie Danielsen 

Seljestad 1893/1894 

29 11/4-23 3/6-23 Ulf EDLAND 
(adopivforeldre: major Håkon 
Edland og moren) 

Premiereløitnant v infanteriet og ind. Olaf 
Kristoffersen 
hstr. Thordis Carlsen 

Harstad 1897/1901 

30 14/1-23 10/6-23 Martin Johannes Thoralf Gbr. Harald Jentoft Hansen 
hstr. Therese Andrea Mikkelsen 
                                            g. 1920  0 barn 

Rødberg 1872/1887 

31 31/1-22 17/6-23 Lars Nærland + arb.mek.verk. og ind. Oskar Nilolai 
Øyen                                g. 1917  2-0 barn 
hstr. Anne Larsen 

Seljestad 1896/1893 

32 17/12-22 18/6-23 Arne Gunnar Peder Ind. og skipper Annar Kristian Mathisen 

hstr. Martha Birgitte Pedersen 
                                         g. 1919  1-1 barn 

Fuskevåg 1893/1897 

33 24/8-22 26/11-22 
25/6-23 

Oddmund Jentoft Malerarbeider og huseier Bertheus Olsen 
STRAND 
hstr. Aasta Olsen 

Harstad 1883/1885 

34 19/7-22 25/7-23 Trygve Berg Ind. og fyrbøter Kristen Johan Johnsen 

hstr. Josefine Kaspara Eliassen 
                                            g. 1922  0 barn 

Seljestad 1899/1898 
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Utdrag av Kirkebok for Kvæfjord 1751-1820 
Nedtegnet av Hjalmar Larsen Finner nevnt 1751-1820 

Født. 

 

Døpt 
 

Navn  
 

Foreldrenes Navn. 
 

 Bosted 
 

Intrådt 
 

 (Død) 
 nedsatt            

18.04.1796 22.05.1796 Ane Marta  finn Anders Sjursen, 63, g. 1790 Tr 
Inger Sjursdtr 1766-1798 

Våtvoll  
22.05.1796 

 

09.06.1796 03.07.1796 Elen Margrethe 6 år 
finn 

Henrich Pedersen (H. Laps) 
Inger Jonsdtr, 60-1819  

Storjord  
03.07.1796 

18.10.1801 

18.09.1796 16.10.1796 Peder   finn 
11729 

Ole Pedersen  finn g. 1785Tr 
Lusie Sjursdtr, 63, Kaltdalen 

Våtvoll  
16.10.1796 

 
k 1813 

31.03.1797 23.04.1797 Svend  finn Peder Nilsen  finn  g. 1780 
Maret Christensdtr, 54 

Bømark  
23.04.1797 

 

03.07.1797 23.07.1797 Maret  finn Nils Pedersen  finn 
Beret Jonsdtr  finn 

Storjord  
23.07.1797 

 

17.09.1797 08.10.1797 Sivert  finn Peder Sjursen, 66,  finn 
Bereth Jonsdtr, 65 

Godfjordbotn  
26.11.1797 

 

26.05.1798 24.06.1798 Kirstina  finn   1 år Henrich Pedersen (H. Laps) 
Inger Jonsdtr, 60-1819  

Strømseidet  
24.06.1798 

28.04.1799 

15.04.1799 12.05.1799 Ane  finn Peder Sjursen, 66,  finn 
Bereth Jonsdtr, 65 

Godfjordbotn  
12.05.1799 

 

24.06.1799 21.07.1799 Nille Martha   2 år 
finn  

Peder Nilsen  finn, 41 g. 1780 
Maret Christensdtr, 54 

Bømark  
21.07.1799 

12.12.1802 
(kopper) 

27.07.1799 18.08.1799 Jon  finn Nils Pedersen  finn 
Beret Jonsdtr  finn -03 

Storjord  
18.08.1799 

 

22.08.1799 06.10.1799 Inger  finn 11 år Ole Pedersen  finn g. 1785Tr 
Lusie Sjursdtr, 63, Kaltdalen 

Våtvoll  
06.10.1799 

13.05.1810 

05.04.1800 Co 18.05 
hjemmedåp 

Lisbeth Maria      uæ Peder Siursen  finn 
Elen Nilsdtr 

Kaltdalen i Tr 
Tennvassås 

 
*** 

 

17.06.1800 22.06.1800 Lars Benjamen  finn Hans Erichsen, 57 g. 1780 
Anne Berette Larsdtr  

N Hemmestad  
20.07.1800 

 

15.01.1801 26.04.1801 Inger  finn  5 mdr. Peder Sjursen, 66  finn 
Bereth Jonsdtr, 65 

Godfjordbotn  
26.04.1801 

30.08.1801 

20.09.1801 18.10.1801 Anders  finn Ole Andersen g. 1800Tr 
Giertrud Christensdtr, 72-1804 

Aspenes  
18.10.1801 

 

  .10.1801  Ole  finn  8 dager Henrich Pedersen (H. Laps) 
Inger Jonsdtr, 60-1819 

Strømseidet  
18.10.1801 

18.10.1801 

15.06.1802 11.07.1802 Kirstine  finn Ole Pedersen  finn g. 1785Tr 
Lusie Sjursdtr, 63, Kaltdalen 

Våtvoll  
11.07.1802 

 

18.06.1803 31.07.1803 Pernille  finn Peder Sjursen, 66  finn 
Bereth Jonsdtr, 65 

Godfjordbotn  
31.07.1803 

 

04.02.1804 Bekr. 25.03 
hjemmedåp 

Jon  finn Ole Pedersen  finn g. 1785Tr 
Lusie Sjursdtr, 63, Kaltdalen 

Våtvoll  
25.03.1804 

 

05.03.1804 Co 27.04 
hjemmedåp 

Gabriel  7 år Nils Pedersen finn g. 1803 
Maren Maria Gabrielsdtr 

Røvik  19.11.1811 

17.05.1804 21.05.1804 Eva Chatrina Johannis Larsen qven 
Eva Chatrina 

Vebostad  
01.07.1804 

 

  Karen  finn  3 u. Ole Andersen 
Giertrud Christensdtr 1774-04 

Aspenes  
*** 

27.05.1804 

24.12.1804 13.01.1805 Juliana Maria Nils Olsen 
Dorthe Anudsdtr 

Borkenes  
13.01.1805 

 

15.09.1805 22.09.1805 Lars Andreas       uæ 

finn 

Paul Andersen,  finn, 80 g. 1805 
Inger Larsdtr, 78 

Gullesfjordbotn  
*** 

13.12.1807 

23.12.1805 12.01.1806 Ole Martinus  finn 
60535 

Erich Olsen, 65, Salen g. 1799 
Beret Paulsdtr, 75  finn 

Finnviken  
12.01.1806 

 
k. 1824 

02.02.1806 Co. 04.05 
hjemmedåp 

Gabriel 

død som Hans 

Nils Pedersen finn g. 1803 
Maren Maria Gabrielsdtr 

Røvik  
04.05.1806 

26.07.1807 

02.02.1806 Co. 04.05 
hjemmedåp 

Ane Katarina  1 år Nils Pedersen finn g. 1803 
Maren Maria Gabrielsdtr 

Røvik  
= 

14.06.1807 

22.08.1806 05.10.1806 Jon  finn Peder Sjursen,  finn 
Inger Olsdtr 

Godfjordbotn  
05.10.1806 

 

  

hjemmedåp 

Gutt  14 d. Gregus Pedersen, 81, 

Karen Nilsdtr, 79, finn 

Gapøy  

22.03.1807 

26.04.1807 

08.04.1807 17.05.1807 Lars  finn  13 u. Jon Larsen, 77, finn g.1806 
Synev Hansdtr, 82, Storjord 

Storjord  
17.051807 

19.07.1807 

15. 18.05.1807 Johan                   uæ 

64371 

(Peder Jonsen finn) nektet 
Kirstine Maria Johansdtr, 80 

Kjengsnes  
*** 
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Døde i Harstad og omland 
Alle kirkegårder samlet. Oppsatt av Hjalmar Larsen (2012). 

 

2012               Navn: ald 

år 
Født: Fødested: Død: Bosted: Grl: 

Dato 
Kirkegård    

Haukebøe, Selida 96 13.07.1915  01.03.2012 Gausvik 09.03 Rødskjær 

Seljeseth, Ninni Jorunn 61 04.07.1950 Bjarkøy 03.03.2012 Sarpsborg 04.07 Bjarkøy 

Røsberg, Ole Johan 72 04.08.1939  05.03.2012 Undlandet 14.03 Ervik 

Nilssen, Elly ”Bitten” 89 14.07.1922  06.03.2012  b Fredly 

Olsen, Edel Konstanse f. Henriksen 91 19.04.1920 Dverberg 09.03.2012 Holtet 16.03 Fredly 

Berthung, Åshild f. Pedersen 82 07.03.1929 Hamn, Senja 12.03.2012 Harstad 23.03 Sama 

Nilsen, Ann Karin f. Johansen 59 27.02.1953  12.03.2012  b Fredly 

Moe, Gudrun Johansen 91 19.06.1920  13.03.2012  21.03 Sama 

Tjosås, Bjørg Kristine Normann 89 25.03.1922  13.03.2012  b Fredly 

Kjærvik, Jan-Magne 70 24.01.1942 Grovfjord, Sk 13.03.2012 Gansås 22.03 Sørvik 

Andersen, Paula Petrine f. Korneliussen 96 21.09.1915  17.03.2012  23.03  

Steinbakken, Jørgen  81 18.05.1930  19.03.2012  23.03 Fredly 

Eliassen, Margit Helene 89 18.04.1922  22.03.2012  30.03 Bjarkøy 

Eriksen, Ragnhild Alvilde f. Karlsen 83 01.06.1928 Lødingen 23.03.2012 Borkenes 29.03 Rå 

Rasmussen, Olaug Margrethe Alise 90 22.02.1922 Austnes, Bj 25.03.2012 Grøtavær 04.04 Grøtavær 

Thomassen, Rigmor 61 03.07.1950  25.03.2012  29.03 Fredly 

Stangnes, Lilli Annie f. Grønli 93 21.08.1918  27.03.2012  03.04 Sama 

Hansen, Harald Edmond  91 27.07.1920  28.03.2012 Sørvikmark 04.04 Sørvik 

Hansen, Hagny Julie 88 18.10.1923 Bjørnrå, Kv 02.04.2012  13.04 Sama 

Johansen, Hanna Elisabeth 85 18.02.1927  02.04.2012  12.04 Rå 

Borchgrevink, Karinn Melitta Rubach 75 30.09.1936 Harstad 02.04.2012 Harstad 17.04 Fredly 

Zakariassen, Hans Kristian  77 27.10.1934 Harstad 04.04.2012 Kilhus 13.04 Sama 

Karlsen, Liv Edly 82 14.09.1929  05.04.2012  17.04 Fredly 

Hansen, Arild Kjell  71 04.08.1940 Bogen, Tysfj. 05.04.2012 Sama 19.04 Sama 

Laurila, Leif Edmund 84 11.03.1928  06.04.2012  b Tofta 

Andreassen, Nils Gunnar 81 22.03.2012  07.04.2012  19.04 Sama 

Johannessen, Hjørdis Pauline Kristine 88 12.08.1923  09.04.2012 Leirvåg 20.04 Bjarkøy 

Olsen, Odd Rikard 64 18.06.1947 Tromsø 10.04.2012  b Høgda 

Sjursen, Marit f. Nikolaisen 84 27.10.1927 Seljestad 11.04.2012    

Olsen, Karen Johanne 91 10.08.1921  12.04.2012  24.04 Fredly 

Lauritzen, Alvin 83 09.09.1928  12.04.2012 Tønsberg 21.06 Sørvik 

Tennvassås, Else 77 01.01.1935  14.04.2012 Tennvassås 20.04 Ervik 

Eilertsen, Birgit  59 21.07.1952  14.04.2012  26.04  

Johansen, Lisbeth Jorunn 57 25.07.1954 Andørja 14.04.2012 Breivika b Ånstad, Ib 

Bakken, Ruth Therese 28 17.04.1983 Harstad 14.04.2012 Australia 03.05 Sørvik 

Våland, Randi 89 10.02.1923  19.04.2012  27.04 Fredly 

Bakkland, Ann-Tove 56 02.12.1955  21.04.2012  b Trondenes 

Olsen, Agnes Johanne Emilie Margrethe 72 06.05.1939  22.04.2012  04.05 Sandemark 

Tøllefsen, Gudrun Pauline 106 07.06.1905  24.04.2012  03.05 Sama 

Jenssen, Hjalmar Ingvald  90 11.02.1922 Kila 27.04.2012 Kila 04.05 Sørvik 

Andreassen, Petra Bergitte 84 08.05.1927  02.05.2012  09.05 Trondenes 

Rubach, Stein H 61 01.06.1950  02.05.2012    

Johansen, Øystein Johan 80 12.06.1931  04.05.2012  10.05 Fredly 

Kristiansen, Antonette Margrethe 93 15.05.1918  06.05.2012  15.05 Fredly 

Olsen, Sigfrid Oliva Portvik 90 05.12.1921  11.05.2012  b  

Thomas, Ingjerd K ”Gokka” f. Eriksen 71 1941  13.05.2012 Phonix USA 03.08 Sama 

Enoksen, Judith Kaspara f. Olsen 87 10.09.1924 Bjørnrå 15.05.2012 Bjørnrå 25.05 Lundenes 

Stenhaug, Mary Annie f. Fagertun 77 17.02.1935 Seljestad 15.05.2012 Heggen 24.05 Fredly 

Johnsen, Karl Lyder 68 25.05.1943  15.05.2012  22.05  

Nicolaisen, Elbjørg Oline f. Johansen 88 23.08.1923 Kvalsund 16.05.2012 Strømsbotn 23.05 Rå 

Johansen, Arne Andreas 70 12.12.1941  17.05.2012  b Fredly  

Tellefsen, Asrunn Johanne Rasch 89 03.03.1923  21.05.2012  b Fredly 

Jacobsen, Liv Kristine f. Øynes 83 07.03.1929 Øynes 21.05.2012  30.05 Rå 

Kildal, Are 52 03.10.1959  26.05.2012  06.06 Fredly  

Nesslund, Per Arne 64 27.12.1947  30.05.2012  b  

Dahle, Magna Alfryda f. Gabrielsen 93 02.05.1919 Åndstad, Ib 31.05.2012 Dale 06.06 Rå 

Utz, Friedrich Alois  87 10.03.1925 Sveits 31.05.2012 Trondenes 07.06 Trondenes 

Hansen, Arnhild Sigfrida 67 10.07.1944  31.05.2012  12.06 Fredly  

Myhren, Olaug Hanna Valberg 92 21.04.1920  02.06.2012  07.06 Sørvik 

Ingebrigtsen, Jenny 91 26.08.1921  02.06.2012  12.06 Rå 

Klausen, Magnhild Alise 92 30.09.1919  03.06.2012  14.06 Fredly 
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Etterslekten til 

Jens Hansen og Siri Jensdatter 
(av Hjalmar Larsen) 

Fortsettelse fra forrige nummer 

 

5. Generasjon 

 

70. Jens Johan Hansen (21.Hans4, 8.Jens3, 2.Hans2, 

1.Jens1) f. 7 Okt 1832, Stave i Dverberg, og Elen 

Maria Jakobsdtr, f. 1828, Øksnes, (datter av Jakob 

Brønlund) d. 1901, g. 22 okt 1865, i Dverberg kirke, 

Lavina Petrica Johannesdtr, f. 25 feb 1837,  

Bjørnskinn, døpt: 11 mar 1837, Bjørnskinn, (datter 

av Johannes Pedersen og Ellen Katrine Rasmusdtr) d. 

19 jun 1905, Stave.  Jens døde 7 nov 1908, Stave.  

Eier i 1865 av Lnr. 40 "Skimlingen" på Stave. 

    Barn med Elen Maria   
   Jakobsdtr: 

    213. i Antonette Jensdtr f. 16 Aug 1855. 

      ii Hans Pauli Andreas Jensen f. 5 jul 

1858, Stave i Dverberg, døpt: 22 aug 

1858, d. 1 aug 1859, Stave, gravl: 8 

aug 1859, Dverberg. 

    Barn med Lavina Petrica  

Johannesdtr: 

    214. iii Anton Mathias Jensen f. 5 sep 1865. 

    215. iv Petrine Amalia Jensdtr f. 18 mar 

1867. 
      v Julianna (Johanna) Lovise Jensdtr 

f. 25 jul 1868, Stave i Dverberg, døpt: 

20 sep 1868, Dverberg k, d. 5 des 

1869, Stave, gravl: 6 jul 1870,  

Skogvoll. 

    216. vi Karoline Marie Julianne Jensdtr f. 

8 Mar 1871. 

    217. vii Helmine Jendine Jensdtr f. 14 Jun 

1873. 

    218. viii Johan Edvin Berg Jensen f. 3 Mai 

1875. 

      ix Martin Theodor Jensen f. 17 Jan 
1880, Stave i Dverberg, døpt: 31 Mai 

1880, Dverberg k.  Bodde på Andenes 

i 1900, til USA i 1910. 

 

71. Josefine Tollefsdtr [TBB 1694] (22.Torlef4, 8.Jens3, 

2.Hans2, 1.Jens1) f. 1 Aug 1837, Høyvik i Dverberg, 

g. 22 Nov 1859, Hans Andreas Tønder Larsen, f. 

1831, Nesna, Helgeland, Gårdmann og skipper, d. 

1875, Bergen.  Hans drev først jektebruk sammen 

med Kildal, senere med egen jekt, og for egen  

regning. Endte sitt liv for egen hånd. Bosatt  
Fauskevåg. 

    Barn: 

      i Ottine Gerhardine Hansdtr f. 3 Jan 

1860, Oldra i Tr. 

      ii Hans Peder Olai Hansen f. 22 Jun 

1862, Steinsland i Tr.  Til USA. 

      iii Teodora Oline Hansdtr f. 2 Aug 

1865, Fauskevåg lille i Tr. 

      iv Lovisa Pernille Hansdtr f. 20 Jan 

1868, Fauskevåg lille i Tr, d. 3 Mar 

1868. 

      v Lovisa Pernille Hansdtr f. 15 Feb 
1869, Fauskevåg lille i Tr, d. 8 Jan 

1872. 

      vi Lovisa Pernille Hansdtr f. 16 Nov 

1871, Fauskevåg i Tr. 

      vii Joakim Alfred Konrad Møller  

Hansen f. 30 Mai 1874, Fauskevåg i 

Tr. 

 

72. Jentoft Mathias Schjelderup Tøllefsen (22.Torlef4, 

8.Jens3, 2.Hans2, 1.Jens1) f. 4 Mar 1874, Kvitnes i Tr, 

Sjømann, g. 21 Okt 1902, Betsy Augusta Helene 

Hansen, f. 10 jun 1877, Lødingen, (datter av Hans 

Mikal Hansen og Ovidia Kristine Pedersdtr) d. 8 jun 

1972, gravl: Fredly.  Jentoft døde 11 Okt 1914,  

gravl: Sørvik.  Eier av bnr. 8 Ruggevik fra 

30.12.1907. 

    Barn: 

      i Terese Karoline Eminda Berg 

Tollefsen f. 12 Feb 1904, Harstad, 

døpt: 21 Mai 1904, Trondenes, g.  

Daniel Thomassen, f. 18 jan 1903, 

Harstad, Kaptein, d. 24 mar 1971, 
gravl: Nordstrand, Oslo.  Terese døde 

27 mar 1968, gravl: 1968, Nordstrand, 

Oslo.  Bosatt Oslo. 

      ii Haldis Ovidia Tollefsen f. 12 Jul 

1906, Harstad, døpt: 18 Nov 1906, g. 

Enok Öhmann, f. SVERIGE.  Bosatt 

Oslo. 

    219. iii Hjørdis Pauline Tollefsen f. 8 Jan 

1908. 

    220. iv Birger ,Jentoft "B" Tollefsen f. 26 

mai 1913. 

 
73. Hilda Sophie Berg Tollefsen (22.Torlef4, 8.Jens3, 

2.Hans2, 1.Jens1) f. 4 okt 1881, Sørlavangen i Tr, 

døpt: 1 apr 1882, Sørlavangen, g. 31 mar 1904, i 

Narvik kirke, Angel Kristian Meyer Albrigtsen, f. 

19 jun 1869, Alstahaug, (sønn av Albert Kristian 

Gjertsen) Handelsmann, d. 16 jul 1922, gravl: 20 jul 

1922, Herøy gamle.  Hilda døde 10 des 1967, gravl: 

16 des 1967, Herøy gamle.  Bosatt Øksningan, 

Herøy. 

    Barn: 

      i Thorvald Kornelius Albrigtsen f. 21 
des 1904, Strømsnes i Ankenes, døpt: 

25 des 1904, Strømsnes, g. Alette ?, f. 

22 des 1906, d. 9 feb 1986, gravl: 

Herøy gamle.  Thorvald døde 26 nov 

1955, gravl: 3 des 1955, Herøy gamle.  

Bosatt Øksningan. 

      ii Arild Kristian Albrigtsen f. 25 aug 

1906, Øksningan i Herøy, d. 23 jul 

1919, Øksningan, gravl: 27 jul 1919, 

Herøy gamle. 

      iii Gudrun Jonette Albrigtsen f. 19 nov 

1909, Øksningan i Herøy, døpt: 28 
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mar 1910, Herøy k, g. Øystein  

Reitan, f. 22 feb 1908, Øksningan i 
Herøy, (sønn av Anton Reitan og 

Hansine Lorentsen) d. 15 mai 1982, 

gravl: 21 mai 1982, Herøy.  Gudrun 

døde 3 aug 1997, gravl: 8 aug 1997, 

Herøy. 

 

74. Hans Andreas Torbergsen (24.Secelie4, 8.Jens3, 

2.Hans2, 1.Jens1) f. 20 Apr 1847, Stave i Dverberg, 

Los, g. (1) 7 jun 1870, i Andenes kirke, Nikoline 

Kristine Kristiansdtr, f. 1848, Lenvik, d. 7 mai 

1872, Andenes, gravl: 19 mai 1872, Andenes, g. (2) 
18 jan 1874, i Andenes kirke, Anna Regine Steen, f. 

3 sep 1843, Trondheim, (datter av Sivert Olaus 

Steen) d. 6 aug 1885, Andenes, gravl: 15 aug 1885, 

Andenes, g. (3) 7 mar 1887, i Andenes kirke, Petra 

Hanna Nilsdtr, f. 4 jul 1851, Mehus i Kvæfjord, 

døpt: 9 nov 1851, Kvæfjord k, (datter av Nils Lucas 

Pedersen og Bendichta Paulsdtr) d. 29 jan 1933,  

Andenes, gravl: Andenes gamle.  Hans døde 23 Aug 

1934, Andenes, gravl: Andenes.  Bodde på Sama i 

Harstad i 1900, i 1910 er han på Andenes. 

    Barn med Nikoline Kristine  

   Kristiansdtr: 
      i Jørgen Odin Hansen f. 3 sep 1870, 

Andenes, døpt: Andenes, d. 19 sep 

1910, Kalfjorden, Tromsøysund, 

gravl: 23 sep 1910, Storsteinnes.  

Ugift, bosatt Tromsøysund fra 1886. 

    Barn med Petra Hanna Nilsdtr: 

      ii Anna Nikoline Berntine Torbergsen 

f. 27 mar 1888, Andenes, døpt: 10 jun 

1888, Andenes k, d. 2 aug 1957, 

gravl: 5 aug 1957, Dalmoen, Steigen.  

Er i Bolsøy MR i 1910. 
      iii Haakon Pareli Torbergsen f. 8 jun 

1893, Andenes, døpt: 17 sep 1883, 

Andenes k, d. 9 jan 1982, gravl: 15 

jan 1982, Nordfold nye, Steigen.   

Bosatt Steigen. 

      iv Borghild Sofie Torbergsen f. 4 mai 

1898, Bessebostad i Tr, døpt: 17 jul 

1898, Andenes k, d. 21 okt 1981, 

gravl: 9 jul 1982, Andenes gamle.  

Ug, bodde i Drammen. 

 

75. Jens Sakarias Hansen (24.Secelie4, 8.Jens3, 2.Hans2, 
1.Jens1) f. 26 Okt 1850, Andenes, g. 8 Sep 1878, 

Emilie Petrine Steen, f. 24 mai 1855, Tromdheim, 

d. 1922.  Jens døde 5 Mar 1934, Andenes, gravl:  

Andenes.  Eier av bnr. 1 "Bakken" Andenes i 1900. 

    Barn: 

      i Hagbarth Cedolf Jensen f. 7 aug 

1879, Andenes, døpt: 14 sep 1879, 

Andenes k, d. 30 aug 1883, Andenes, 

gravl: 2 sep 1883, Andenes.   

skarlagensfeber. 

    221. ii Jensine Emilie "Sina" Hansen f. 9 
feb 1882. 

      iii Helga Anette Jensen f. 22 jun 1885, 

Andenes, døpt: 13 sep 1885, Andenes 

k.  Til USA i 1905. 

    222. iv Olga Fredrikke Hansen f. 30 nov 

1886. 
    223. v Ottilie Andrine Jensen f. 29 jul 

1889. 

      vi Valborg Elisabeth Hansssen f. 16 

Apr 1892, Andenes, g. 1913, Olav 

Bernhard Strand, f. 11 Mai 1891, 

Andenes, d. 9 Aug 1967, gravl:  

Andenes.  Valborg døde 10 Des 1964, 

gravl: Andenes.  Bosatt Andenes. 

 

76. Tobias Olai Christian Hansen [MIN] (24.Secelie4, 

8.Jens3, 2.Hans2, 1.Jens1) f. 15 jun 1855, Andenes, 
døpt: 15 jul 1855, g. Petra Jakobine Knudsen, f. 23 

mai 1856, Trondheim, d. 12 nov 1913, Å, gravl: 

Dverberg.  Tobias døde 7 mar 1930, Å, gravl:  

Dverberg.  Bosatt Å. 

    Barn: 

    224. i Oline Johanne Tobiasen f. 27 mar 

1880. 

      ii Hans Sigurd Hansen f. 19 apr 1882, 

Andenes.  Til USA i 1907. 

 

77. Hanna Secilia Hansdtr (24.Secelie4, 8.Jens3, 

2.Hans2, 1.Jens1) f. 13 nov 1858, Andenes, døpt: 5 
jun 1859, g. 5 nov 1882, i Andenes kirke, Hans  

Normann Christian Enevoldsen, f. 8 okt 1858, 

Bleik i An, døpt: 3 jul 1859, (sønn av Enevold Johan 

Hansen og Henriette Sophie Andreasdtr) d. 13 des 

1945, gravl: Bleik gamle.  Hanna døde 16 jun 1924, 

Bleik, gravl: 22 jun 1924, Bleik gamle.  Bosatt Bleik. 

    Barn: 

      i Elina Sofie Hansen f. 23 okt 1884, 

Bleik i An, døpt: 14 jun 1885,  

Andenes k, d. 10 jan 1981, gravl: 19 

jan 1981, Bleik nye. 
      ii Hagbart Andor Celius Hansen 

[MIN] f. 22 nov 1892, Bleik i An, 

døpt: 25 nov 1892, Bleik, d. 30 nov 

1892, Bleik. 

 

78. Pauline Ottine Bendiksdtr (25.Berethe4, 8.Jens3, 

2.Hans2, 1.Jens1) f. 28 Jul 1843, Dale i Kvæfjord, 

døpt: 5 Aug 1843, Dale, g. 1862, Peder Martinus 

Klemetsen, f. 20 mai 1832, Lovik i Bjørnskinn, 

døpt: 10 jun 1832, Bjørnskinn k, (sønn av Clemet 

Andreas Knudsen og Beret Marta Johannesdatter) d. 

30 aug 1881, Lovik, gravl: 11 sep 1881, Bjørnskinn.  
Medeier i 1875 av Lnr. 149 "Loviken". 

    Barn: 

    225. i Konrad Bernhard Pedersen f. 16 jul 

1863. 

      ii Benedikte Bernhardine Kristine  

Pedersdtr f. 18 feb 1865, Lovik i 

Bjørnskinn, g. 1888, Ingvald Olaus 

Jakobsen, f. 21 jun 1863, Bornøy i 

Bjarkøy, døpt: 23 aug 1863, Bjarkøy 

k, (sønn av Jacob Mathias Olsen).  

Bosatt i Tromsø. 
      iii Petra Pauline Pedersdtr f. 15 mai 

1867, Lovik i Bjørnskinn, g. 26 jul 

1895, i Bjørnskinn kirke, Hans Erik 

Olsen, f. 1857, Holmbakken i Øksnes, 

d. 1943, gravl: 1 Jun 1943, 
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Bjørnskinn.  Petra døde 1914, gravl: 

Bjørnskinn.  Bosatt Lovik i 1910. 
Barnløs. 

      iv Ingvard Kornelius Pedersen f. 5 Des 

1868, Lovik i Bjørnskinn, g. Inga 

Pauline Henriette Næss, f. 1 mai 

1887, Øygård i Bjørnskinn, døpt: 3 jul 

1887, Bjørnskinn k, (datter av Peder 

August Johnsen Næss og Inger Anna 

Aagernæs Pedersdtr) d. 4 feb 1924, 

Lovik på barselseng, gravl:  

Bjørnskinn.  Ingvard døde 7 Apr 

1916, Lovik, gravl: Bjørnskinn.    
Bosatt Lovik. 

      v Kasper Olai Martin Pedersen f. 30 

des 1870, Lovik i Bjørnskinn, d. 4 des 

1894 ved vådeskudd. 

    226. vi Antonette Gerhardine Petrine  

Pedersdtr f. 7 sep 1873. 

      vii Peder Bendiks Pedersen f. 28 mai 

1875, Lovik i Bjørnskinn, d. 1947, 

gravl: Bjørnskinn.  Ug. 

      viii Hansine Wilhelmine Marie  

Pedersdtr f. 28 jul 1876, Lovik i 

Bjørnskinn.  Til Tromsø. 
 

79. Anna Bergitta Bendiksdtr (25.Berethe4, 8.Jens3, 

2.Hans2, 1.Jens1) f. 4 Okt 1850, Dale i Kvæfjord, 

døpt: 27 Okt 1850, Kvæfjord k, g. 27 Jul 1874, i 

Kvæfjord kirke, Hans Peter Hansen, f. 28 sep 1844, 

Lillesandnes i Bj, døpt: 10 nov 1844, Bjørnskinn k, 

Fisker.  Tjenestepike i Lovik i 1865. Hans bor fra 

1899 på "Brokløis" i Sortland. 

    Barn: 

      i Hilleberg Nergaard Hansen f. 4 nov 

1877, Fornes i Bjørnskinn, døpt: 23 
jun 1878, Bjørnskinn k. 

      ii Bordevik Mikalis Hansen f. 4 sep 

1881, Fornes i Bjørnskinn, d. 20 nov 

1882, Fornes, gravl: 25 nov 1882. 

      iii Bordevine Hansen f. 10 sep 1883, 

Fornes i Bjørnskinn, døpt: 27 apr 

1884, Fornes.  til Narvik i 1899. 

      iv Hans Bordevik Hansen f. 23 jan 

1886, Forfjord i Bjørnskinn, døpt: 20 

jun 1886, Bjørnskinn k, d. 24 jan 

1887, Forfjord, gravl: 31 jan 1987. 

      v Holtz Andreas Hansen f. 21 nov 
1887, Fornes i Bjørnskinn, døpt: 19 

jan 1888, Fornes. 

    227. vi Koldevin Aschenberg Hansen f. 24 

jan 1891. 

 

80. Gerhardine Emilie Bendiksdtr (25.Berethe4, 

8.Jens3, 2.Hans2, 1.Jens1) f. 3 apr 1853, Dale i Kvæ-

fjord, døpt: 5 mai 1853, Dale, g. 28 aug 1873, i  

Dverberg kirke, Tollef Olai Hansen, f. 3 mai 1849, 

Sandnes lille i Bj, d. 29 mai 1926, Sandnes, gravl: 4 

jun 1926, Skjolde.  Gerhardine døde 14 jan 1921, 
Sandnes lille, gravl: Skjolde.  I Lovik i 1865. Bosatt 

Lillesandnes. 

    Barn: 

      i Hagbarth Theodor Gerhard  

Tollefsen f. 15 okt 1876, Sandnes lille 

i Bj, døpt: 12 feb 1877, Sandnes lille, 

d. 9 okt 1882, Sandnes lille, gravl: 16 
okt 1882. 

      ii Oberg Edvin Normann Tollefsen f. 

1 jun 1879, Sandnes lille i Bj, døpt: 3 

aug 1879, Bjørnskinn k, d. 9 okt 1882, 

Sandnes lille, gravl: 16 okt 1882. 

    228. iii Oberg Haldor Nergård Tøllefsen f. 

4 okt 1883. 

      iv Anna Kristine Tollefsesn f. 30 jun 

1886, Sandnes lille i Bj, d. 27 jul 

1886, Sandnes lille. 

      v Thora Gerharda Tøllefsen f. 19 mai 
1892, Sandnes lille i Bj, g. 18 sep 

1916, Sorenskriveren i Vesterålen, 

Jens Tanke Jørgensen, f. 27 jul 

1891, Herøy. 

 

81. Peder Jentoft Bendiksen (25.Berethe4, 8.Jens3, 

2.Hans2, 1.Jens1) f. 5 mai 1855, Dale i Kvæfjord, 

døpt: 17 mai 1855, Dale, g. 25 Jul 1884, i Kvæfjord 

kirke, Ingeborg Teonore Andreasdtr, f. 19 apr 

1865, Berg i Kvæfjord, døpt: 13 aug 1865, Kvæfjord 

kirke, (datter av Andreas Johnsen og Margrethe  

Johansdtr) d. 18 apr 1945, gravl: Rå.  Peder døde 17 
okt 1945, gravl: Rå.  Bosatt Utstrand. 

    Barn: 

    229. i Hilda Kristine Pedersdtr f. 18 apr 

1887. 

 

82. Johan Berg Hansen (26.Karen4, 8.Jens3, 2.Hans2, 

1.Jens1) f. 6 aug 1847, Stave i Dverberg, g. 1 Nov 

1876, i Dverberg kirke, Christine Antonette  

Heggelund, [BB] f. 24 Okt 1854, Stave i Dverberg, 

(datter av Mathias Pauli Heggelund) d. 17 sep 1899, 

Stave.  Johan døde 11 jul 1893, Stave.  Bosatt Stave. 
    Barn: 

      i Hans Gerhard Johansen f. 20 jan 

1877, Stave i Dverberg, d. 31 des 

1878, Stave, gravl: 10 jun 1879, 

Skogvoll gamle. 

    230. ii Albert Bernhard Johansen f. 24 sep 

1878. 

    231. iii Hilda Amalie Johansdtr f. 14 Apr 

1883. 

      iv Anna Marie Johansdtr f. 27 Jan 

1886, Stave i Dverberg, d. 1950. 

 
83. Helmine Amalie Andreasdtr (26.Karen4, 8.Jens3, 

2.Hans2, 1.Jens1) f. 17 jun 1859, Stave i Dverberg, g. 

11 jun 1883, i Tromsø, Ole Bertinus Nilsen, f. 6 apr 

1851, Fjell HO, Baker og landpostbud, d. 11 jun 

1931, Sortland, gravl: Sortland 2.  Bosatt Sortland. 

    Barn: 

      i Andor Karl Nilsen f. 11 feb 1884, 

Stave i Dverberg, g. Agnes Eline 

Johnsen, f. 20 jan 1893, Stave i  

Dverberg, (datter av John Severin  

Johansen og Anna Caroline  
Andreasdtr). 

      ii Hilma Bergljot Nilsen f. 31 mar 

1888, Forfjord i Bjørnskinn, g. Peder 

Faleide.  Til Kristiania i 1910. 
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      iii Olga Nilsine Nilsen f. 11 mar 1890, 

Sortland, g. Erling Lerdal.  Til Oslo i 
1912. 

      iv Johanna Bergitte Nilsen f. 1893, 

Sortland, g. Hagbart Pettersen.  Til 

Bergen i 1914. 

      v Anna Nilsen f. 7 okt 1897, Sortland. 

 

84. Anna Caroline Andreasdtr (26.Karen4, 8.Jens3, 

2.Hans2, 1.Jens1) f. 31 mar 1861, Stave i Dverberg, 

døpt: Stave, g. 1885, John Severin Johansen, f. 2 

Mai 1861, Tranøy, d. 28 Jul 1937, gravl: Stave.  

Anna døde 1896, Stave.  Bosatt Stave. 
    Barn: 

      i Alida Marie Johnsdtr f. 1886, 

Tranøy, d. 25 jan 1909, Stave. 

      ii Jenny Sofie Johnsdtr f. 11 jan 1889, 

Tranøy, g. Edvin Angel Jentoft 

Dahl, f. 27 apr 1885, Stave i  

Dverberg, døpt: 6 sep 1885, Dverberg 

k, (sønn av Hans Andreas A Dahl og 

Kaurine Jørgine Martinusdtr) d. 20 

jun 1954, Bergen, gravl: 25 jun 1954, 

Solheim, Bergen.  Jenny døde 10 jun 

1956, gravl: Solheim, Bergen.  til  
Bergen i 1918. 

      iii Arthur Johnny Johnsen f. 17 nov 

1890, Stave i Dverberg, g. Nanna L 

Nilsdtr, f. 1894.  til Bergen i 1914. 

      iv Agnes Eline Johnsen f. 20 jan 1893, 

Stave i Dverberg, g. Andor Karl  

Nilsen, f. 11 feb 1884, Stave i  

Dverberg, (sønn av Ole Bertinus  

Nilsen og Helmine Amalie  

Andreasdtr). 

 
85. Jonette Elea Hansdtr (27.Hans4, 9.Ingeborg3, 

2.Hans2, 1.Jens1) f. 6 jul 1840, Stave i Dverberg, og 

Isak Pedersen, g. 17 sep 1869, i Dverberg kirke, 

Andreas Martinus Torbergsen, f. 13 Des 1845, 

Høyvik i Dverberg, (sønn av Torber Johan Olsen og 

Ingeborg Petrikke Tørrisdtr) d. 15 Apr 1933,  

Skogvoll, gravl: Skogvoll nye.  Jonette døde 1929.   

Andreas: Bodde i 1900 på Skogvoll, bnr. 7,  

"Breiteigen". døde påskeaften i 1933. 

    Barn med Andreas Martinus  

   Torbergsen: 

      i Johan Enok Andreassen f. 21 mar 
1869, Høyvik i Dverberg, døpt:  

Høyvika, d. 22 mar 1869. 

    232. ii Inga Marie Amalie Torbergsen f. 4 

Des 1872. 

      iii Anna Gerdine Torbergsen f. 5 Des 

1874, Stave i Dverberg, døpt: 11 Jul 

1875, Dverberg k, g. Andreas Rikart 

Antonsen, f. 21 Mar 1877, Nordmela 

i Dv, d. 16 Mai 1946, Skogvoll, gravl: 

Skogvoll nye.  Anna døde 8 Jul 1969, 

gravl: Skogvoll nye.  Barnløs. Bosatt 
Skogvoll. 

    233. iv Marie Vilhelmine Kristine  

Andreasdtr f. 14 Mar 1882. 

 

86. Antonette Kristine Hansdtr (27.Hans4, 9.Ingeborg3, 

2.Hans2, 1.Jens1) f. 7 mai 1846, Skogvoll i Dv, og 
Svend Jakobsen, f. 1825, Overhalla NTR, g. 1886, 

Andreas Olsen Seim, f. 1845, Hosanger HO.   

Antonette døde 31 mar 1912.  Bosatt Høyvika. 

    Barn med Svend Jakobsen: 

    234. i Alethe Marie Svendsen f. 24 jun 

1871. 

 

87. Anton Mathias Olsen (28.Margrethe4, 9.Ingeborg3, 

2.Hans2, 1.Jens1) f. 24 Jun 1847, Åse i Dverberg, g. 

Antonette Lovise Pettersdtr, f. 20 Jan 1858,  

Haugnes i An, d. 13 Feb 1941, Åse, gravl: Åse.   
Anton døde 22 Sep 1937, Åse, gravl: Åse.  Medeier 

av bnr. 1 "Leite" på Åse. 

    Barn: 

    235. i Mathilde Kristine Antonsdtr f. 17 

jun 1881. 

      ii Albert Martin Hegge Antonsen f. 12 

mar 1883, Åse i Dverberg, døpt: 26 

aug 1883, Dverberg k, d. 23 jul 1911.  

Ug, druknet i Middelhavet. 

    236. iii Georg Andreas Hilberg Antonsen f. 

6 jun 1885. 

      iv Laurits Pareli Antonsen f. 17 Jul 
1887, Åse i Dverberg, døpt: 30 Okt 

1887, Dverberg k, d. 1942, seilte ute 

under krigen og omkom ved  

torpedering utenfor JAPAN. Til 

Bardu i 1900. 

    237. v Robert Olai Martin Antonsen f. 19 

Jan 1890. 

      vi Helmer Johan Antonsen f. 16 nov 

1892, Åse i Dverberg, d. 25 nov 1892, 

Åse, gravl: 28 nov 1892, Dverberg. 

      vii Eline Henriette Antonsen f. 19 jan 
1894, Åse i Dverberg, døpt: 12 aug 

1894, Bjørnskinn k, g. 28 Okt 1914, 

Hilberg Fredriksen, f. 29 Jan 1886, 

Sellevoll i Dv, (sønn av Fredrik  

Karolius Falentinsen og Lovise 

Vedine Kristensen) d. 1973, gravl: 10 

Mar 1973, Dverberg.  Eline døde 

1971, gravl: 12 nov 1971, Dverberg.  

Barnløs, utmeldt av statskirken 

01.06.1934. Bosatt Sellevoll. 

      viii Agnes Antonsen f. 15 Jan 1899, Åse i 

Dverberg, d. 22 Okt 1980, Oslo.  Ug. 
Bosatt Oslo. 

 

88. Johan Andreas Jensen (29.Oline4, 9.Ingeborg3, 

2.Hans2, 1.Jens1) f. 18 jul 1852, Åse i Dverberg, g. 27 

Jun 1876, Johanna Andrea Olsdtr, f. 6 Mai 1854, 

Skog i Ibestad, d. 1929, Åse, gravl: 30 Mar 1929, 

Åse.  Johan døde 18 feb 1921, Åse, gravl: Dverberg.  

Bodde i 1900 som husmann med jord under bnr. 2 på 

Åse. 

    Barn: 

    238. i Odin Kornelius Gjerder Johansen 

Aase f. 17 sep 1876. 

      ii Albertine Davide Elise Johansdtr f. 

22 apr 1880, Åse i Dverberg, døpt: 4 

jul 1880, Dverberg k, d. sep 1900, 

gravl: 24 sep 1900, Dverberg. 
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      iii Oline Alette Johansdtr f. 1 feb 1882, 

Åse i Dverberg, døpt: 1 okt 1882, 
Dverberg k, d. ca 1902, USA. 

      iv Hans Andreas Berg Johansen f. 5 

jun 1883, Åse i Dverberg, d. 26 nov 

1901.  Ikke døpt da foreldrene var  

utmeldt av statskirka, omkom på  

havet ved Åse sammen med Hans  

Martinsen. 

      v Inga Karoline Johansdtr f. 21 apr 

1886, Åse i Dverberg, d. 15 nov 1887, 

Åse, gravl: 18 nov 1887, Dverberg. 

    239. vi Inga Helmine Johansen f. 12 mar 
1889. 

      vii Jens Johansen f. 8 jul 1891, Åse i 

Dverberg, Fisker, d. 11 jul 1909, Åse, 

gravl: 17 jul 1909, Dverberg nye.  

(lungebetennelse). 

    240. viii Thorhalla Bergliot Johansen f. 23 

Sep 1893. 

      ix Jonny Alida Johansen Strand f. 2 

Des 1898, Åse i Dverberg, d. 22 Jan 

1975, Andøya alders- og sykehjem, 

gravl: 29 Jan 1975, Åse.  Ugift. Bosatt 

Åse. 
 

89. Jørgen Cornelius Jensen Lyngra (29.Oline4,  

9.Ingeborg3, 2.Hans2, 1.Jens1) f. 9 Okt 1858, Åse i  

Dverberg, døpt: 1 Mai 1859, g. 9 jun 1884, Borgelig 

vielse, Ane Margrethe Torbergsdtr, f. 10 mai 

1866, Åse i Dverberg, (datter av Torber Johan  

Johansen og Grethe Sophie Aronsdtr) d. 5 Jul 1940, 

Åse, gravl: Åse.  Jørgen døde 26 Feb 1944, Åse, 

gravl: Åse.  Eier av bnr. 10 "Søndre lyngraet" på 

Åse. 

    Barn: 
    241. i Grethe Tordine Jørgensdtr f. 21 Okt 

1885. 

    242. ii Alfred Oberg Lyngra f. 11 Jan 1888. 

    243. iii Alma Josefa Haralda Lyngra f. 17 

Mar 1890. 

    244. iv Frits William Jørgensen Lyngra f. 

10 aug 1893. 

    245. v Asora Helene Jørgensen Lyngra f. 

31 Jul 1895. 

      vi Toralf Jæger Jørgensen f. 15 mar 

1898, Åse i Dverberg, d. 20 jul 1898, 

Åse, gravl: 1898, Dverberg. 
      vii Toralf J Lyngra f. 7 Aug 1899, Åse i 

Dverberg, g. 1926, Nemine Jensine 

Helmersen, f. 18 feb 1887, Skjolde i 

Bjørnskinn, døpt: 24 apr 1887,  

Bjørnskinn k, (datter av Helmer  

August Julius Nilsen og Emma  

Bergitha Ingebrigtsdatter) d. 26 feb 

1964, Skjolde, gravl: Skjolde.  Toralf 
døde 24 Jun 1969, Åse, gravl: Åse.  

Bosatt Skjolde, Åse etter sin kones 

død. 

      viii Helene Terese Jørgensen f. 13 Mai 

1902, Åse i Dverberg, d. 1 Aug 1907, 

Åse, gravl: 5 Aug 1907, Dverberg. 

    246. ix Emanda "Eda" Jensine Lyngra f. 

16 Jun 1904. 

    247. x Gudrun Elise Jørgensen f. 29 Sep 

1906. 

    248. xi Einar Jentoft Lyngra f. 7 Sep 1909. 
 

90. Anne Helene Hansen (30.Enoch4, 10.Hans3, 

2.Hans2, 1.Jens1) f. 24 sep 1845, Lavangsnes i  

Lavangen, døpt: 2 nov 1845, g. 13 okt 1873, i  

Andenes kirke, Tode Haris Torbergsen, f. 13 Apr 

1850, Andenes, (sønn av Torber Johan Olsen og 

Henriette Jørgine Bredal) d. 9 Jan 1935, Andenes, 

gravl: Andenes.  Anne døde 22 sep 1881, Andenes.  

Tode var i 1900 eier av bnr. 1 Nåløyet indre,  

Andenes. 

    Barn: 

    249. i Eline Antonette Torbergsen f. 17 sep 
1874. 

 

91. Rebekka Bergitte Mikkelsdtr (31.Ane4, 11.Bereth3, 

2.Hans2, 1.Jens1) f. 26 Feb 1840, Stave i Dverberg, 

Jordmor, g. 26 aug 1869, i Dverberg kirke, Klemet 

Olsen, f. 22 Sep 1830, Gausdal,  

Poståpner/Skomaker, d. 27 jul 1910, Myre, gravl: 4 

aug 1910, Dverberg.  Rebekka døde 17 Mai 1902, 

Myre, gravl: Dverberg.  Klemet var i 1900 eier av 

bnr. 9 på Myre. 

    Barn: 
      i Barn f. 21 apr 1872, dødfødt. 

      ii Anna Marie Olsen f. 25 Sep 1873, 

Myre i Dverberg, døpt: 30 nov 1873, 

Dverberg k, d. 22 Okt 1882, Myre, 

gravl: Dverberg gamle. 

    250. iii Oline Mathilde Olsen f. 18 Jan 1875. 

      iv Karl Richard Olsen f. 25 sep 1881, 

Myre i Dverberg, døpt: 20 nov 1881, 

Dverberg k, d. 11 nov 1882, Myre, 

gravl: Dverberg gamle. 

    251. v Anna Marie Karoline Olsen f. 21 

Mai 1884. 
 

Fortsettes i neste nummer. 

 

 

 
 

Slektninger er, oppriktig talt, en trist forsamling mennesker som ikke 

har den ringeste idé om hvordan de bør leve og når de bør dø. 
(Ukjent) 

 
 


